PORTARIA Nº049/2024

Câmara Municipal de Gramado, 14 de outubro de 2024.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Gramado, Vereador

Cícero Augusto Altreiter, no uso de suas legais e regimentais atribuições,

RESOLVE:

 Art. 1º. Designa Comissão de Seleção e Classificação composta

pelos servidores Margareth de Fátima Vaz Pereira – CPF: 613.012.640-91,

Lúcio Lopes – CPF: 802.961.220-68 e Felipe Catani – CPF: 024.106.410-40,

para condução do processo seletivo simplificado para Contratação temporária

de Procurador para atuar no âmbito do Poder Legislativo;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                             __________________
Cícero Agusto Altreiter

Presidente

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/